
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АМВРОСИЕВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года № 123

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма в Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Амвросиевский 

многопрофильный техникум» в 2023 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» августа 2023 года, протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с «01» сентября 2023 года студентами первого курса 

очной формы обучения на базе основного общего образования по 

профессиям за счет бюджетных ассигнований Регионального бюджета 

Донецкой Народной Республики в соответствии с приложением.

Приложение: на 1 листе.

Директор ГБПОУ
«Амвросиевский многопрофильный техникум» А. М. Сысенко

(инициалы и фамилия)


